1

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

TRƯỜNG THPT SỐ 1 TÔN ĐỨC THẮNG

Số:…../TB-S1TĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam giang, ngày …. tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc Trả Bằng tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2025

- Căn cứ Thông tư 21/2019/TT-BGDĐT ngày 29 tháng 11 năm 2019 về việc Ban

hành Quy chế quản lý bằng Tốt nghiệp trung học cơ sở, trung học phổ thông, bằng tốt

nghiệp trung cấp sư phạm bằng tốt nghiệp cao đẳng sư phạm, văn bằng giáo dục đại học

và chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân.

Hiện nay đã có bằng TNTHPT năm 2025 nhà trường thông báo học sinh đã tốt

nghiệp đến trường để nhận bằng tốt nghiệp.

- Thời gian :- Buổi sáng 7h45 đến 10h30

 - Buổi chiều 13h45 đến 16h00

- Địa điểm : Phòng văn thư nhà trường

- Đối tượng: Học sinh tốt nghiệp năm học 2024-2025. Khi đi nhận bằng

TNTHPT học sinh nhớ mang theo CCCD để đối chiếu thông tin. Trường hợp không

trực tiếp đến nhận phải có giấy ủy quyền theo quy định.

Trên đây là thông báo về việc nhận bằng TNTHPT kính mong quý phụ huynh,

học sinh phối hợp thực hiện nghiêm túc theo quy định.

Trân trọng./.

  Nơi nhận:
- Lãnh đạo, BĐDCMHS trường

- Trưởng các tổ chức đoàn thể;

- GVCN: Phổ biến cho HS và PHHS;

- Toàn thể CB, GV - CNV: qua email, Website;

- Niêm yết tại các bảng tin và đăng tải lên Website;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Hữu Hải

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T04:52:06+0700
	Đắk Lắk
	Lê Hữu Hải<haihl@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T08:42:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN ĐỨC THẮNG<vttonducthang@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T08:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN ĐỨC THẮNG<vttonducthang@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T08:42:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TÔN ĐỨC THẮNG<vttonducthang@krongnang.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!